
Milé děti, 

srdečně vás zdravím a posílám úkoly na tento týden z vlastivědy, z přírodovědy a z angličtiny pro 

skupinu S2. Do školy se zatím vrátit nemůžeme, proto budeme pokračovat ve výuce formou pomocí 

aplikace Microsoft Teams.  

Vlastivěda   

Pracovní list -  vypracujte samostatně úkol č. 5 -  první část, ostatní úkoly č. 4 a č. 5 a), b), c), 

vypracujeme společně během online výuky. 

Přírodověda 

Pracovní list -  vypracujte samostatně úkol č. 2, 4 - ostatní úkoly č. 1, 3 uděláme společně během 

online výuky. 

Výuka vlastivědy a přírodovědy proběhne tuto středu 29.4. ve 12:00 přes aplikaci Micosoft Teams.    

 

Angličtina – skupina S2 (Vanhaeren)  

V anglickém jazyce začneme tento týden probírat novou 21. lekci. Setkáme se tuto středu 29.4. přes 

aplikaci Teams v 9:00. Budeme se učit budoucí čas. Angličtina vyjadřuje budoucnost několika 

způsoby. Prostý budoucí čas s will ∙ won´t, který je hlavním učivem této lekce, vyjadřuje budoucnost 

nespecifikovanou, neplánovanou, často jen momentální rozhodnutí: I think, I will be there.     

Myslím, že tam budu. 

         Well, I will get it.            Dobře, obstarám to.  

         You will have …                Budete mít … 

                      You will need it …           Budete potřebovat …  

Učebnice str.44/1 Přečtěte si text. Společně budeme ještě s textem pracovat při online výuce. 

Pracovní sešit str. 44/1, 3 str. 45/4 Vypracujte samostatně doma, následně zkontrolujeme během 

online výuky) 

             str. 42/2  str. 45/5,6 Přečtěte si zadání jednotlivých cvičení, společně je vyplníme 

během online výuky.       

        

  


